
ZÁKLADNÍ INFORMACE

Zadavatel

Stavba

Výběrové řízení VZ1 - 1041
Kolo

Termín odevzdání nabídky
Datum vyhodnocení

Uchazeč
IČ

KRITÉRIA
Kritérium MJ Hodnota Min. hranice Max. hranice Váha
Cena CZK 1 074 380,14 100%

1041 - KŘP KVy - OOP Bystřice nad Pernštejnem - přípojka vody

1

1041

ALL-Building, s.r.o., Korunní 2569/108, 101 00  Praha 10

09518509



Oferta
Stavba: 1041 - KŘP KVy - OOP Bystřice nad Pernštejnem - přípojka vody
VŘ: VZ1 - 1041 1041

V VZ1 - 1041 1 000,00 1 073 380,14 1 074 380,14 1 300 000,00

O D.1.1 D.1.1 0,00 558 127,87 558 127,87 675 334,76

C D.1.1 D.1.1.1 0,00 214 749,78 214 749,78 259 847,25

D D.1.1 96 0,00 116 051,00 116 051,00 140 421,71

K D.1.1 1 961055111R00 m3 3,000 7 750,00 7 750,00 0,00 23 250,00 23 250,00 21% 28 132,50
PP

VV

VV 3,000

K D.1.1 2 965042141RT1 m3 0,700 4 190,00 4 190,00 0,00 2 933,00 2 933,00 21% 3 548,93
PP

VV 0,700

K D.1.1 3 970051200R00 kus 3,000 5 120,00 5 120,00 0,00 15 360,00 15 360,00 21% 18 585,60
PP

VV

VV 2,000

VV 1,000

VV 3,000

K D.1.1 13 970051300R00 kus 4,000 6 545,00 6 545,00 0,00 26 180,00 26 180,00 21% 31 677,80
PP

VV

VV 1,000

VV 1,000

VV 1,000

VV 1,000

VV 4,000

K D.1.1 4 711130101R00 m2 20,000 16,40 16,40 0,00 328,00 328,00 21% 396,88
PP

VV

VV 20,000

K D.1.1 5 113107220RAB m2 96,000 500,00 500,00 0,00 48 000,00 48 000,00 21% 58 080,00

Řezání asfaltobetonového krytu tl. 5 cm, odstranění 
asfaltbetonového krytu tl. 5 cm, řezání podkladního 
asfaltobetonu tl. 5 cm, odstranění podkladního asfaltobetonu 
tl. 5 cm, odstranění kameniva zpevněného cementem tl. 12 
cm, odstranění štěrkodrti tl. 18 cm, nakládání suti, vodorovná 
doprava suti do 10 km.

PP

VV 96,000

D D.1.1 D96 0,00 98 698,78 98 698,78 119 425,54

K D.1.1 6 979086213R00 t 39,363 1 030,00 1 030,00 0,00 40 543,89 40 543,89 21% 49 058,11
PP

K D.1.1 7 979081111R00 t 39,363 256,50 256,50 0,00 10 096,61 10 096,61 21% 12 216,90
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, 
bez poplatku za skládku.

PP

K D.1.1 8 979081121R00 t 354,267 24,60 24,60 0,00 8 714,97 8 714,97 21% 10 545,11
PP

K D.1.1 9 979082111R00 t 39,363 357,50 357,50 0,00 14 072,27 14 072,27 21% 17 027,45
PP

K D.1.1 10 979082121R00 t 78,726 39,80 39,80 0,00 3 133,29 3 133,29 21% 3 791,29
PP

K D.1.1 11 979990001R00 t 39,363 550,00 550,00 0,00 21 649,65 21 649,65 21% 26 196,08
PP

K D.1.1 12 979093111R00 t 39,363 12,40 12,40 0,00 488,10 488,10 21% 590,60
PP

C D.1.1 D.1.1.2 0,00 343 378,09 343 378,09 415 487,51

D D.1.1 2 0,00 28 751,80 28 751,80 34 789,68

K D.1.1 1 273321321R00 m3 3,300 3 290,00 3 290,00 0,00 10 857,00 10 857,00 21% 13 136,97
PP

VV

VV 3,000

VV 3,000

K D.1.1 2 273361921RT5 t 0,076 72 300,00 72 300,00 0,00 5 494,80 5 494,80 21% 6 648,71
PP

VV

VV

VV 0,061

VV 0,061

K D.1.1 3 289970111R00 m2 20,000 132,50 132,50 0,00 2 650,00 2 650,00 21% 3 206,50
PP

VV

VV 20,000

K D.1.1 4 212750010RAB m 15,000 650,00 650,00 0,00 9 750,00 9 750,00 21% 11 797,50
PP

D D.1.1 5 0,00 201 746,40 201 746,40 244 113,14

K D.1.1 5 917862111RU2 m 44,400 546,00 546,00 0,00 24 242,40 24 242,40 21% 29 333,30
PP

VV 44,400

Trativody z drenážních trubek lože štěrkopís.,obsyp kamenivem,světlost trub 10cm

Komunikace pozemní

Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku 500/80/250
Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku 500/80/250

4+4+18,2+18,2

Vrstva geotextilie 300g/m2
Vrstva geotextilie 300g/m2

1.NP - skladba podlahy na zemině : 
"část 123" 20

Trativody z drenážních trubek lože štěrkopís.,obsyp kamenivem,světlost trub 10cm

Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu  6,0, oka 150/150 mm KH20

1.NP - skladba podlahy na zemině : 
3,033kg/m2 : 

"část 123" 20*3,033/1000
Součet

Železobeton základových desek C 20/25

1.NP - skladba podlahy na zemině : 
"část 123" 20*0,15
Součet

Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu  6,0, oka 150/150 mm KH20

Uložení suti na skládku bez zhutnění
Uložení suti na skládku bez zhutnění

Nový stav

Zakládání

Železobeton základových desek C 20/25

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

Poplatek za skládku stavební suti
Poplatek za skládku stavební suti

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km
Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Odstranění asfaltobetonové vozovky včetně naložení a odvozu na skládku do 10 km

8*12

Přesuny suti a vybouraných hmot
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek

Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy na sucho,1vrs
Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy na sucho,1vrs

1.NP : 

"121" 20

Odstranění asfaltobetonové vozovky včetně naložení a odvozu na skládku do 10 km

"112" 1

"115" 1

"116" 1

"120" 1

Součet

"121" 1

Součet

Vrtání jádrové do ŽB do D 300 mm
Vrtání jádrové do ŽB do D 300 mm

1.NP : 

"121" 20*0,035

Vrtání jádrové do ŽB do D 200 mm
Vrtání jádrové do ŽB do D 200 mm

1.NP : 

"120" 1+1

Bourání základů železobetonových

1.NP : 

"121" 20*0,15

Bourání mazanin betonových tl. do 10 cm, nad 4 m2
Bourání mazanin betonových tl. do 10 cm, nad 4 m2

1041

Stavební část
Bourací práce

Bourání konstrukcí

Bourání základů železobetonových

Poznámka uchazečeMnožství Cena celkem Poznámka zadavateleJednotková 
dodávka

Jednotková 
montáž Montáž celkemDodávka celkemJednotková 

cena

Cena celkem s 

DPH

Sazba 

DPH
TV Kód Popis MJKód objektu Číslo

Výběrové řízení je zpracováváno pomocí programu



VV 44,400

K D.1.1 6 591050020RAA m2 96,000 1 849,00 1 849,00 0,00 177 504,00 177 504,00 21% 214 779,84

vč. zapravení na stávající komunikaci asfaltem
Skladba:


plastové atravňovací dílce, 80-100mm
podkladní kamenivo fr. 4-8mm, 30mm


drcené kamenivo fr. 8-16mm, 50mm


drcené kamenivo fr. 0-63mm, 350mm


štěrkopísek fr.0-8mm, 100mm

PP

VV 96,000

D D.1.1 63 0,00 15 597,44 15 597,44 18 872,91

K D.1.1 7 631312621RM1 m3 1,760 4 385,00 4 385,00 0,00 7 717,60 7 717,60 21% 9 338,30 Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

PP

VV

VV 1,600

K D.1.1 8 631319171R00 m3 1,760 422,00 422,00 0,00 742,72 742,72 21% 898,69
PP

K D.1.1 9 631361921RT0 t 0,034 71 680,00 71 680,00 0,00 2 437,12 2 437,12 21% 2 948,92
PP

VV

VV

VV 0,027

K D.1.1 10 632411105R00 m2 20,000 175,00 175,00 0,00 3 500,00 3 500,00 21% 4 235,00
PP

VV

VV 20,000

K D.1.1 11 632411904R00 m2 20,000 21,00 21,00 0,00 420,00 420,00 21% 508,20
PP

K D.1.1 12 711714110R00 m2 20,000 39,00 39,00 0,00 780,00 780,00 21% 943,80
PP

D D.1.1 95 0,00 9 374,36 9 374,36 11 342,98

K D.1.1 13 952901111R00 m2 71,560 131,00 131,00 0,00 9 374,36 9 374,36 21% 11 342,98
PP

VV 8,600

VV 62,960

VV 71,560

D D.1.1 99 0,00 48 305,50 48 305,50 58 449,66

K D.1.1 14 999281108R00 t 56,830 850,00 850,00 0,00 48 305,50 48 305,50 21% 58 449,66
PP

D D.1.1 711 0,00 8 824,16 8 824,16 10 677,23

K D.1.1 15 711111001RZ2 m2 20,000 35,00 35,00 0,00 700,00 700,00 21% 847,00 Penetrace pod pásy z modifikovaného asfaltu.

PP

VV 20,000

K D.1.1 16 711141559RY1 m2 20,000 386,00 386,00 0,00 7 720,00 7 720,00 21% 9 341,20
Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy 
modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.

PP

VV

VV 20,000

K D.1.1 17 998711202R00 % 84,200 4,80 4,80 0,00 404,16 404,16 21% 489,03
PP

D D.1.1 713 0,00 896,53 896,53 1 084,80

K D.1.1 18 713191221R00 m 28,800 30,40 30,40 0,00 875,52 875,52 21% 1 059,38
PP

VV

VV 28,800

K D.1.1 19 998713202R00 % 8,755 2,40 2,40 0,00 21,01 21,01 21% 25,42
PP

D D.1.1 776 0,00 14 602,05 14 602,05 17 668,48

K D.1.1 20 776422110R00 m 17,500 105,00 105,00 0,00 1 837,50 1 837,50 21% 2 223,38 včetně soklové lišty.

PP

VV

VV 17,500

VV 17,500

K D.1.1 21 776422210R00 kus 6,000 105,00 105,00 0,00 630,00 630,00 21% 762,30
PP

VV

VV 6,000

VV 6,000

K D.1.1 22 776522100RT3 m2 20,000 600,00 600,00 0,00 12 000,00 12 000,00 21% 14 520,00

NÁŠLAPNÁ VRSTVA - ZÁTĚŽOVÉ PVC TL.2mm, PŘEDPIS BGR 
181: R9 (ÚHEL KLUZU), ODOLNOST PROTI POVRCHOVÉMU


OPOTŘEBENÍ min. PEI III, SOUČINITEL SMYKOVÉHO TŘENÍ 
VĚTŠÍ NEBO ROVNO 0,5, CELOPLOŠNĚ LEPENÉ

PP

VV

VV 20,000

VV 20,000

K D.1.1 23 998776202R00 % 144,675 0,93 0,93 0,00 134,55 134,55 21% 162,80
PP

D D.1.1 777 0,00 9 324,20 9 324,20 11 282,28

K D.1.1 24 777812120R00 m2 20,000 230,00 230,00 0,00 4 600,00 4 600,00 21% 5 566,00 včetně penetrace podkladu.

PP

K D.1.1 25 777812121R00 m2 20,000 230,00 230,00 0,00 4 600,00 4 600,00 21% 5 566,00 včetně penetrace podkladu.

PP

DVOUKOMPONENTNÍ NÍZKOVISKOZNÍ KOTEVNÍ NÁTĚR NA BÁZI EPOXIDOVÉ PRYSKYŘICE-SILNOVSRTVÝ, TL.0,7mm

DVOUKOMPONENTNÍ STRUKTUROVANÝ PEČETÍCÍ BAREVNÝ NÁTĚR NA BÁZI EPOXIDOVÉ PRYSKŘICE
DVOUKOMPONENTNÍ STRUKTUROVANÝ PEČETÍCÍ BAREVNÝ NÁTĚR NA BÁZI EPOXIDOVÉ PRYSKŘICE

Součet

Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m
Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m

Podlahy lité

DVOUKOMPONENTNÍ NÍZKOVISKOZNÍ KOTEVNÍ NÁTĚR NA BÁZI EPOXIDOVÉ PRYSKYŘICE-SILNOVSRTVÝ, TL.0,7mm

Součet

Lepení podlah PVC z pásů, plochy běžné včetně dodávky zátěžové podlahoviny tl.2mm
Lepení podlah PVC z pásů, plochy běžné včetně dodávky zátěžové podlahoviny tl.2mm

1.NP - skladba podlahy na zemině : 
"část 123" 20

Součet

Úprava soklů v rozích vnějších i vnitřních
Úprava soklů v rozích vnějších i vnitřních

1.NP - skladba podlahy na zemině : 
"část 123" 6

Podlahy povlakové

Zakončení krytiny u stěny lepeným soklíkem
Zakončení krytiny u stěny lepeným soklíkem

1.NP - skladba podlahy na zemině : 
"část 123" 17,5

Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky

1.NP - skladba podlahy na zemině : 
"část 123" 28,8

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m
Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m

"část 123" 20

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m
Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m

Izolace tepelné

Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky

Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP-M

"Odkaz na mn. položky pořadí 16" 20

Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. SBS asfaltového pásu tl.4mm
Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. SBS asfaltového pásu tl.4mm

1.NP - skladba podlahy na zemině : 

Přesun hmot a manipulace se sutí
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP-M

Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m
Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m

"122" 8,6

"123" 62,96

Součet

Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2
Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2

Provedení adhezního nátěru vč. dodávky adhezní emulze
Provedení adhezního nátěru vč. dodávky adhezní emulze

Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

"část 123" 20*1,35/1000

Samonivelační stěrka, ruč.zpracování tl.5 mm
Samonivelační stěrka, ruč.zpracování tl.5 mm

1.NP - skladba podlahy na zemině : 
"část 123" 20

Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm

Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu  4,0, oka 150/150 mm KA17
Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu  4,0, oka 150/150 mm KA17

1.NP - skladba podlahy na zemině : 
1,35kg/m2 : 

Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 z betonu prostého
Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 z betonu prostého

1.NP - skladba podlahy na zemině : 
"část 123" 20*0,08

Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm

Součet

Komunikace ze zatravňovacích dílců, podklad štěrkopísek, kotveno ocel. trny do souvrství dílce 33x33x50 plastové
Komunikace ze zatravňovacích dílců, podklad štěrkopísek, kotveno ocel. trny do souvrství dílce 33x33x50 plastové

8*12

Podlahy a podlahové konstrukce



VV

VV 20,000

K D.1.1 26 998777202R00 % 92,000 1,35 1,35 0,00 124,20 124,20 21% 150,28
PP

D D.1.1 784 0,00 5 955,65 5 955,65 7 206,35

K D.1.1 27 784191101R00 m2 180,576 7,00 7,00 0,00 1 264,03 1 264,03 21% 1 529,48
PP

VV 180,576

VV 180,576

K D.1.1 28 784195112R00 m2 180,576 24,00 24,00 0,00 4 333,82 4 333,82 21% 5 243,93
PP

VV

VV 12,652

VV 167,924

VV 180,576

K D.1.1 29 784011222RT2 m2 71,560 5,00 5,00 0,00 357,80 357,80 21% 432,94
PP

VV 8,600

VV 62,960

VV 71,560

O D.1.4 D.1.4 1 000,00 295 712,60 296 712,60 359 022,24

C D.1.4 D.1.4.1 1 000,00 295 712,60 296 712,60 359 022,24

D D.1.4 02 1 000,00 69 275,00 70 275,00 85 032,75

K D.1.4 1 18 m 19,000 417,00 417,00 0,00 7 923,00 7 923,00 21% 9 586,83
PP

K D.1.4 2 19 m 14,000 98,00 98,00 0,00 1 372,00 1 372,00 21% 1 660,12
PP

K D.1.4 3 25 m 10,000 438,00 438,00 0,00 4 380,00 4 380,00 21% 5 299,80
PP

K D.1.4 4 37 kus 1,000 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 2 600,00 21% 3 146,00
PP

K D.1.4 5 39 kus 1,000 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 1 600,00 21% 1 936,00
PP

M D.1.4 6 51 soubor 1,000 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 21% 1 210,00
PP

K D.1.4 7 52 soubor 1,000 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 21% 1 210,00
PP

K D.1.4 8 53 m 315,000 50,00 50,00 0,00 15 750,00 15 750,00 21% 19 057,50
PP

K D.1.4 9 54 m 315,000 110,00 110,00 0,00 34 650,00 34 650,00 21% 41 926,50
PP

D D.1.4 03 0,00 89 147,40 89 147,40 107 868,35

K D.1.4 10 55 m2 6,000 650,00 650,00 0,00 3 900,00 3 900,00 21% 4 719,00

Skladba:


betonová dlažba, 80-100mm
podkladní kamenivo fr. 4-8mm, 30mm


drcené kamenivo fr. 8-16mm, 50mm


drcené kamenivo fr. 0-63mm, 350mm


štěrkopísek fr.0-8mm, 100mm

PP

K D.1.4 11 56 m3 9,600 829,00 829,00 0,00 7 958,40 7 958,40 21% 9 629,66
PP

K D.1.4 12 57 m3 26,900 1 500,00 1 500,00 0,00 40 350,00 40 350,00 21% 48 823,50
PP

K D.1.4 13 58 m 19,000 852,00 852,00 0,00 16 188,00 16 188,00 21% 19 587,48
PP

K D.1.4 14 59 m3 9,600 80,00 80,00 0,00 768,00 768,00 21% 929,28
PP

K D.1.4 15 60 m3 26,900 350,00 350,00 0,00 9 415,00 9 415,00 21% 11 392,15
PP

K D.1.4 16 61 m2 6,000 928,00 928,00 0,00 5 568,00 5 568,00 21% 6 737,28

Skladba:


betonová dlažba, 80-100mm
podkladní kamenivo fr. 4-8mm, 30mm


drcené kamenivo fr. 8-16mm, 50mm


drcené kamenivo fr. 0-63mm, 350mm


štěrkopísek fr.0-8mm, 100mm

PP

K D.1.4 17 62 soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 21% 6 050,00
PP

D D.1.4 04 0,00 62 827,00 62 827,00 76 020,67

K D.1.4 18 69 m 12,000 555,00 555,00 0,00 6 660,00 6 660,00 21% 8 058,60
PP

K D.1.4 19 70 m 5,000 740,00 740,00 0,00 3 700,00 3 700,00 21% 4 477,00
PP

K D.1.4 20 71 m 9,000 493,00 493,00 0,00 4 437,00 4 437,00 21% 5 368,77
PP

K D.1.4 21 72 m 12,000 555,00 555,00 0,00 6 660,00 6 660,00 21% 8 058,60
PP

K D.1.4 22 75 kus 1,000 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 21% 42 350,00
PP

K D.1.4 23 83 soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 21% 6 050,00
PP

K D.1.4 24 85 m 137,000 10,00 10,00 0,00 1 370,00 1 370,00 21% 1 657,70
PP Zkouška těsnosti potrubí

Revizní šachta RŠ1 DN425 průtočná poklop litina + 2x spojka in situ
Revizní šachta RŠ1 DN425 průtočná poklop litina + 2x spojka in situ

Přesun hmot
Přesun hmot

Zkouška těsnosti potrubí

Potrubí plastové vč. tvarovek - PVC-KG HRDLO150 vedeno v zemině;  (zemní práce oddíl níže)

Potrubí plastové vč. tvarovek - PVC-KG HRDLO110 pod základovou deskou;  (zemní práce oddíl níže)
Potrubí plastové vč. tvarovek - PVC-KG HRDLO110 pod základovou deskou;  (zemní práce oddíl níže)

Potrubí plastové vč. tvarovek - PVC-KG HRDLO125 pod základovou deskou;  (zemní práce oddíl níže)
Potrubí plastové vč. tvarovek - PVC-KG HRDLO125 pod základovou deskou;  (zemní práce oddíl níže)

Montáž, revize, zkoušky

Splašková kanalizace vč. počitatelných prvků
Potrubí plastové vč. tvarovek - PVC-KG HRDLO125 vedeno v zemině;  (zemní práce oddíl níže)
Potrubí plastové vč. tvarovek - PVC-KG HRDLO125 vedeno v zemině;  (zemní práce oddíl níže)

Potrubí plastové vč. tvarovek - PVC-KG HRDLO150 vedeno v zemině;  (zemní práce oddíl níže)

Zpětné zásypy vodovodu ruční - pod podlahou v objektu
Zpětné zásypy vodovodu ruční - pod podlahou v objektu

Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkodrť
Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkodrť

Montáž, revize, zkoušky

Výkopy pro vodovod ruční - pod podlahou v objektu hl.1,6m šířka 1,2m, dl. 14m

Podsyp a obsyp potrubí pískem, výstražná folie
Podsyp a obsyp potrubí pískem, výstražná folie

Zpětné zásypy vodovodu - před objektem
Zpětné zásypy vodovodu - před objektem

Odstranění chodníku - bet.dlažba včetně naložení a odvozu na skládku, šířka 1,2m
Odstranění chodníku - bet.dlažba včetně naložení a odvozu na skládku, šířka 1,2m

Výkopy pro vodovod - před objektem hl.1,6m paženo šířka 1,2m, dl. 5m
Výkopy pro vodovod - před objektem hl.1,6m paženo šířka 1,2m, dl. 5m

Výkopy pro vodovod ruční - pod podlahou v objektu hl.1,6m šířka 1,2m, dl. 14m

Tlakové zkoušky potrubí
Tlakové zkoušky potrubí

Proplach a dezinfekce potrubí
Proplach a dezinfekce potrubí

Zemní práce pro vodovod před objektem a pod zákl.deskou

Kulový uzávěr závitový pro instalaci teplé a studené vody DN32 včetně vypouštění

Upevňovací materiál
Upevňovací materiál

Přesun hmot
Přesun hmot

Potrubí z PP RCT vč. tvarovek d20 zdivo + drážka
Potrubí z PP RCT vč. tvarovek d20 zdivo + drážka

Redukční ventil DN32
Redukční ventil DN32

Kulový uzávěr závitový pro instalaci teplé a studené vody DN32 včetně vypouštění

Vnitřní vodovod
Potrubí z PE100 SDR11  40x3,7  vedeno v zemině (zemní práce oddíl níže)
Potrubí z PE100 SDR11  40x3,7  vedeno v zemině (zemní práce oddíl níže)

Potrubí PE d90 chránička
Potrubí PE d90 chránička

"122" 8,6

"123" 62,96

Součet

Instalace

Zdravotní instalace

"122" 11,98*1+2,92*0,23

"123" 33,8*3,59+63,3-4,2*2,35-0,8*1,97*2-2,4*1,54

Součet

Zakrytí podlah včetně papírové lepenky
Zakrytí podlah včetně papírové lepenky

"Odkaz na mn. položky pořadí 24" 180,576
Součet

Malba bílá, bez penetrace, 2 x
Malba bílá, bez penetrace, 2 x

1.NP : 

Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m
Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m

Dokončovací práce - malby a tapety
Penetrace podkladu univerzální 1x
Penetrace podkladu univerzální 1x

1.NP - skladba podlahy na zemině : 
"část 123" 20



D D.1.4 05 0,00 74 463,20 74 463,20 90 100,47

K D.1.4 25 87 m3 40,800 829,00 829,00 0,00 33 823,20 33 823,20 21% 40 926,07
PP

K D.1.4 26 89 m 38,000 852,00 852,00 0,00 32 376,00 32 376,00 21% 39 174,96
PP

K D.1.4 27 90 m3 40,800 80,00 80,00 0,00 3 264,00 3 264,00 21% 3 949,44
PP

K D.1.4 28 93 soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 21% 6 050,00
PP

O IO 01 IO 01 0,00 89 039,00 89 039,00 107 737,19

D IO 01 01 0,00 89 039,00 89 039,00 107 737,19

K IO 01 1 01 m 12,000 417,00 417,00 0,00 5 004,00 5 004,00 21% 6 054,84
PP

K IO 01 2 02 kus 1,000 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 22 000,00 21% 26 620,00
PP

K IO 01 3 03a m2 8,400 360,00 360,00 0,00 3 024,00 3 024,00 21% 3 659,04

Skladba:


asf.beton pro obrusovou vrstvu ACO11+ 50/70, 50mm


spojovací postřik 0,25kg/m2
asf.beton pro ložní vrstvu ACL 16+ 50/70, 70mm
spojovací postřik 0,4kg/m2
směs kameniva stmeleným cementem sc 0/32, 130mm
štěrkodrť 0/32, 200mm

PP

K IO 01 4 0b m2 6,000 350,00 350,00 0,00 2 100,00 2 100,00 21% 2 541,00

Skladba:


betonová dlažba, 80-100mm
podkladní kamenivo fr. 4-8mm, 30mm


drcené kamenivo fr. 8-16mm, 50mm


drcené kamenivo fr. 0-63mm, 350mm


štěrkopísek fr.0-8mm, 100mm

PP

K IO 01 5 04 m3 23,000 829,00 829,00 0,00 19 067,00 19 067,00 21% 23 071,07
PP

K IO 01 6 05 m 12,000 582,00 582,00 0,00 6 984,00 6 984,00 21% 8 450,64
PP

K IO 01 7 06 m3 23,000 80,00 80,00 0,00 1 840,00 1 840,00 21% 2 226,40
PP

K IO 01 8 07a m2 8,400 1 580,00 1 580,00 0,00 13 272,00 13 272,00 21% 16 059,12

Skladba:


asf.beton pro obrusovou vrstvu ACO11+ 50/70, 50mm


spojovací postřik 0,25kg/m2
asf.beton pro ložní vrstvu ACL 16+ 50/70, 70mm
spojovací postřik 0,4kg/m2
směs kameniva stmeleným cementem sc 0/32, 130mm
štěrkodrť 0/32, 200mm

PP

K IO 01 9 07b m2 6,000 958,00 958,00 0,00 5 748,00 5 748,00 21% 6 955,08

Skladba:


betonová dlažba, 80-100mm
podkladní kamenivo fr. 4-8mm, 30mm


drcené kamenivo fr. 8-16mm, 50mm


drcené kamenivo fr. 0-63mm, 350mm


štěrkopísek fr.0-8mm, 100mm

PP

K IO 01 10 08 soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 21% 12 100,00
PP

O VRN VRN 0,00 130 500,67 130 500,67 157 905,81

D VRN VN 0,00 130 500,67 130 500,67 157 905,81

K VRN 1 013254000 soubor 1,000 10 256,00 10 256,00 0,00 10 256,00 10 256,00 21% 12 409,76
PP

K VRN 2 013274000 soubor 1,000 10 822,00 10 822,00 0,00 10 822,00 10 822,00 21% 13 094,62
PP

K VRN 3 013284000 soubor 1,000 10 822,00 10 822,00 0,00 10 822,00 10 822,00 21% 13 094,62
PP

K VRN 4 013294000 soubor 1,000 2 013,00 2 013,00 0,00 2 013,00 2 013,00 21% 2 435,73
PP

K VRN 5 030001000 soubor 1,000 8 906,00 8 906,00 0,00 8 906,00 8 906,00 21% 10 776,26
PP

K VRN 6 032903000 soubor 1,000 16 833,00 16 833,00 0,00 16 833,00 16 833,00 21% 20 367,93
PP

K VRN 7 034303000 soubor 1,000 16 888,00 16 888,00 0,00 16 888,00 16 888,00 21% 20 434,48
PP

K VRN 8 039002000 soubor 1,000 4 755,00 4 755,00 0,00 4 755,00 4 755,00 21% 5 753,55
PP

K VRN 9 039002001 soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 21% 12 100,00
PP

K VRN 10 042503000 soubor 1,000 514,00 514,00 0,00 514,00 514,00 21% 621,94
PP

K VRN 11 045203000 soubor 1,000 2 088,00 2 088,00 0,00 2 088,00 2 088,00 21% 2 526,48
PP

K VRN 12 045303000 soubor 1,000 17 699,00 17 699,00 0,00 17 699,00 17 699,00 21% 21 415,79
PP

K VRN 13 049101000 soubor 1,000 6 877,00 6 877,00 0,00 6 877,00 6 877,00 21% 8 321,17
PP

K VRN 14 071103000 soubor 1,000 9 803,67 9 803,67 0,00 9 803,67 9 803,67 21% 11 862,44
PP

K VRN 15 094103000 soubor 1,000 2 224,00 2 224,00 0,00 2 224,00 2 224,00 21% 2 691,04

Provoz investora
Provoz investora

Náklady na plánované vyklizení objektu

Kompletační činnost

Koordinační činnost
Koordinační činnost

Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby

Dopravní značení, zábory
Dopravní značení, zábory

Plán BOZP na staveništi
Plán BOZP na staveništi

Kompletační činnost

Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště

Dopravní značení na staveništi
Dopravní značení na staveništi

Zrušení zařízení staveniště
Zrušení zařízení staveniště

Ostatní dokumentace
Ostatní dokumentace

Zařízení staveniště
Zařízení staveniště

Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště

Dokumentace skutečného provedení stavby

Pasportizace objektu před započetím prací
Pasportizace objektu před započetím prací

Pasportizace objektu po provedení prací
Pasportizace objektu po provedení prací

Pomocné práce, revize, zkoušky
Pomocné práce, revize, zkoušky

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší náklady

Dokumentace skutečného provedení stavby

Zpětné zásypy vodovodu

Komunikace s asfaltobeton. krytem - kompletní provedení
Komunikace s asfaltobeton. krytem - kompletní provedení

Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkodrť - kompletní provedení
Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkodrť - kompletní provedení

Výkopy pro vodovod hl.1,6m paženo šířka 1,2m
Výkopy pro vodovod hl.1,6m paženo šířka 1,2m

Podsyp a obsyp potrubí pískem, výstražná folie
Podsyp a obsyp potrubí pískem, výstražná folie

Zpětné zásypy vodovodu

Vodoměrná šachta 1,2x0,9x1,6 betonová (DB Jímky)

Odstranění asfaltobetonové vozovky včetně naložení a odvozu na skládku, šířka 1,2m - kompletní provedení
Odstranění asfaltobetonové vozovky včetně naložení a odvozu na skládku, šířka 1,2m - kompletní provedení

Odstranění chodníku - bet.dlažba včetně naložení a odvozu na skládku, šířka 1,2m - kompletní provedení
Odstranění chodníku - bet.dlažba včetně naložení a odvozu na skládku, šířka 1,2m - kompletní provedení

Přípojka vody
Vodovodní přípojka - vedeno v zemině; povrch asfalt + zpětné zapravení

Potrubí z PE100 SDR11  40x3,7
Potrubí z PE100 SDR11  40x3,7

Vodoměrná šachta 1,2x0,9x1,6 betonová (DB Jímky)

Podsyp a obsyp potrubí pískem, výstražná folie

Zpětné zásypy kanalizace - před objektem
Zpětné zásypy kanalizace - před objektem

Montáž, revize, zkoušky
Montáž, revize, zkoušky

Zemní práce pro splaškovou kanalizaci pod zákl. deskou a před objektem 
Výkopy pro kanalizaci před objektem hl.2,0m paženo šířka 1,2m, dl.17m
Výkopy pro kanalizaci před objektem hl.2,0m paženo šířka 1,2m, dl.17m

Podsyp a obsyp potrubí pískem, výstražná folie



PP Náklady na plánované vyklizení objektu



REKAPITULACE PO STAVEBNÍCH OBJEKTECH

D.1.1 Stavební část 558 127,87

D.1.4 Instalace 296 712,60

IO 01 Přípojka vody 89 039,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 130 500,67

1 074 380,14

Cena celkemPopisKód



Příloha č. 3  

 

 

Harmonogram prací: 
 

 Prvních 30 dní zřízení staveniště a práce na kanalizaci z druhé strany objektu (ze 

dvora). 

 Dalších 30 dní práce na vodovodní přípojce.  

 Dalších 30 dní dokončení díla, závěrečný úklid, dodláždění a zaasfaltování 

komunikace. 

 Předání staveniště. 

 


